Lawn tractor
Rasentraktor
Tondeuse autoportée

Cmross JeT
AC-92 TT23 7,

SC 2.21 - 23 ¢

GB Spare Part List 2007

D Ersatzteilliste
F Liste de piéces détachées




Frame

23

Rahmen
Cadre pri
Ram
N. CODE DESCRIPT BEZEICHNUNG NOM DE LA PIECE NAZEV Q.ty
1 8532915462313 | Steering wheel support Lenkradstrebe Bielle de volant Vzpéra volantu 1
2 iN309578018 i Screw M10x30 BN 1206 Schraube M10x30 BN 1206:Vis M10x30 BN 1206 ‘Sroub M10x30 BN 1206 4
2.1 iN311210504 WASHER 10.5 UNTERLEGSCHEIBE 10.5 :RONDELLE 10.5 'PODLOZKA 10.5 4
2.2 IN311214503 WASHER 10 UNTERLEGSCHEIBE 10 RONDELLE 10 ‘PODLOZKA 10 4
N311150506 NUTM 10 MUTTER M 10 'ECROU M 10 ‘MATICE M 10 4
3 $532913462843 | Battery holder, complet - Batteriehalter - komplett %Porte—batteries complet ‘Drzak baterie Gplny 1
4 N309203516 Screw M 10x25 Sechskantschraube M 10x2:Vis M 10x25 ;Sroub M 10x25 2
4.1 iN311210504 WASHER 10.5 UNTERLEGSCHEIBE 10.5 RONDELLE 10.5 PODLOZKA 10.5 2
4.2 iN311129502 NUT M 10 MUTTERM 10 :ECROUM 10 ‘MATICEM 10 2
5 $532085324013 | Cover :Abdeckung Capot ;Kryt 1
6 $532912472263 | Frame, sectional .Geteiler Rahmen 5Cadre divisé :Ram déleny 1
7 $532927962033 | Motor housing, complet : Motorkammer - komplett 'Chambre de moteur compl :Komora motoru upina 1
8 N309201519 Screw M8x55 :Schraube M8x55 :Vis M8x55 ‘Sroub M8x55 4
8.1 iN311214502 WASHER 8 .UNTERLEGSCHEIBE 8 '"RONDELLE 8 PODLOZKA 8 4
8.2 iN311210503 WASHER 8.4 'UNTERLEGSCHEIBE 8.4 'RONDELLE 8.4 QPODLOZKA 8.4 4
9 N309503502 SCREW M 10X25 :SCHRAUBE M 10X25 nglS M 10X25 ESROUB M 10X25 2
9.1 iN311210504 WASHER 10.5 'UNTERLEGSCHEIBE 10.5 ‘\RONDELLE 10.5 ‘PODLOZKA 10.5 2
9.2 iN311214503 WASHER 10 ‘UNTERLEGSCHEIBE 10 RONDELLE 10 i;PODLOZKA 10 2
9.3 iN311150506 NUT M 10 MUTTER M 10 ECROUM 10 EMATICE M 10 2
10 i{N309503556 SCREW M 8X55 ESCHRAUBE M 8X55 VIS M 8X55 ‘SROUB M 8X55 2
10.1:N311210503 WASHER 8.4 ‘UNTERLEGSCHEIBE 8.4 ERONDELLE 8.4 'PODLOZKA 8.4 4
10.2iN311214502 WASHER 8 ‘UNTERLEGSCHEIBE 8 iRONDELLE 8 ?PODLOZKA 8 2
10.3{N311150503 NUTM8 "MUTTERM 8 EECROU M8 %MAT!CE M8 2
11 {N309503502 SCREW M 10X25 ‘SCHRAUBE M 10X25 VIS M 10X25 éSROUB M 10X25 2
11.1iN311210504 WASHER 10.5 .UNTERLEGSCHEIBE 10.5 :?RONDELLE 10.5 ‘PODLOZKA 10.5 4
11.2iN311214503 WASHER 10 "UNTERLEGSCHEIBE 10 %RONDELLE 10 EPODLOZKA 10 2
11.3iN311150506 NUTM10 ‘MUTTER M 10 ‘ECROUM 10 EMATICE M 10 2
12 8532085427073 | Cover bend ‘Uberrolibiigel %Coude de protection :Ochranny oblouk 1
13 IN309543010 Screw M8x55 8.8 A2L | Schraube M8x55 8.8 A2L §Vis M8x55 8.8 AZL -Sroub M8x55 8.8 A2L 2
13.1{N311129501 NUT M8 ‘MUTTERM 8 ‘ECROUM 8 'MATICE M 8 2
14 15532985423393 | Rear cover, complete Riickdeckung - komplett  :Dispositif de protection arri éZadni kryt Gpiny 1
16 iN309203530 Hex screw M 8x35 ' Sechskantschraube M 8x35 Vis hex M 8x35 :Sroub M 8x35 3
15.1iN311214502 WASHER 8 ‘UNTERLEGSCHEIBE 8 QRONDELLE 8 §PlODLOZKA 8 3
15.2:N311210503 WASHER 8.4 ;UNTERLEGSCHEIBE 8.4 ‘RONDELLE 8.4 fEPODLOZKA 8.4 3
16 iN532150505 Distance ring - Abstandring ‘Anneau d’écartment ‘Rozpémy krouzZek 1-952 3
17 1S532085415663 | Rear cover ‘Ruckdeckung Dispositif de protection arri :Zadni kryt 1
18 [N309203504 SCREW M 8X20 . SCHRAUBE M 8X20 EVIS M 8X20 ‘SROUB M 8X20 3
18.1iN311214502 WASHER 8 'UNTERLEGSCHEIBE 8 ERONDELLE 8 éPODLOZKA 8 3
18.2:N311210503 WASHER 8.4 'UNTERLEGSCHEIBE 8.4 'RONDELLE 8.4 @PODLOZKA 8.4 3
19 iN309203543 Screw M4x12 ‘Schraube M4x12 Vis M4x12 ‘Sroub M4x12 2
19.1:N311210506 WASHER 4.3 "UNTERLEGSCHEIBE 4.3 ERONDELLE 4.3 ‘PODLOZKA 4.3 2
19.2iN311129514 NUT M4 égMUTTER M4 fQECROU M4 'MATICE M 4 2
20 8532913302813 | Holder, complete %Halter - komplett ‘Support - complet :Drzak apiny 1
21 iN532150335 CONTROL STAR STGZf BEDIENUNGSHEBEL STG ?ASTERIQUE DE COMMAN OVLADACI HVEZDICE 1
22 8532918462193 | Rear bumper ‘Hinterestossstange - kompl Pare-chocs arriére ‘Naraznik zadni 1
23 iN321841068 DUMB END PLUG 40/1 ;BLINDFLANSCH 40/1-3 G iAVEUGLE 40/1-3 GL NOI ZASLEPKA 40/1-3 GL c 2
24 iN309543011 SCREW M8x45 8.8 A2L'; SCHRAUBE M8x45 8.8 A2 VIS M8x45 8.8 A2L. 'gSroub M8x45 8.8 A2L 2
24.1:N311120502 NUT M8 %MUTTER M8 ‘EECROU M8 MATICE M 8 2
27 :S532918462273 ;| Front bumper ‘Vordese Stossstange-komp: Pare-chocs avant %Pfedni naraznik 1
28 iN321841068 DUMB END PLUG 40/1 BLINDFLANSCH 40/1-3 G :AVEUGLE 40/1-3 GL NOI .ZASLEPKA 40/1-3 GL C 2
29 iN309543011 SCREW M8x45 8.8 A2L SCHRAUBE M8x45 8.8 A2 ?VIS M8x45 8.8 A2L ‘Sroub M8x45 8.8 A2L 2
30 :S532113308713 ; Washer ‘Scheibe ‘Rondelle ‘Podlozka 4
31 iN532150763 Blind ‘Verblende %Bride d aveuglement Zaslepka 2







Engine

4

Motor
Moteur
Motor
N. CODE DESCRIPT BEZEICHNUNG NOM DE LA PIECE NAZEV Q.ty
1 IN482349024 i ENGINE 23HP VANGU ' MOTOR 23HP VANGUARD MOTEUR 23HP VANGUAR :MOTOR 23HP VANGUA | 1
2 $532027262043 | EXTENSION PIECE AUFSATZ RALLONGE ‘NASTAVEK 1
3 iN309503543 SCREW M 8X35 SCHRAUBE M 8X35 VIS M 8X35 SROUB M 8X35 4
3.1 IN311214502 WASHER 8 UNTERLEGSCHEIBE 8 RONDELLE 8 ‘PODLOZKA 8 4
3.2 iN311150503 NUTM 8 ‘MUTTER M 8 ECROUMS ‘MATICEM 8 4
$532913368403 | Shoe ‘Sperre Accul Zarazka 1
4.1 iN311214502 WASHER 8 UNTERLEGSCHEIBE 8 RONDELLE 8 ‘PODLOZKA 8 2
4.2 :N309203503 SCREW M 8X16 'SCHRAUBE M 8X16 VIS M 8X16 éSROUB M 8X16 2
5 $532092312193 | TONGUE FEDER ‘CLAVETTE 'PERO 1
7 $532033253803 | ENGINE BELT PULLEY. RIEMENTRIEB MOTOR SP-POULIE A COURROIE DU 'REMENICE MOTORU S 1
8 N339242004 El. magnet. clutch SN11:Kupplung kpl. SN11 ‘Embrayage électromagnét i:Elektromag. spojka SN1 1
9 N532150469 WASHER 0-9221-227 UNTERLEGSCHEIBE 0-92 :RONDELLE 0-9221-227 PODLOZKA 0-9221-227 1
10 iN309579508 HEXAGONAL SCREW. : SCHRAUBE UNF 7/16X23/:VIS MONTE UNF7/16X23/4 SROUB 7/16 X 2 3/4 UN 1
10.1:N311214012 Washer 7/16 zin. ;Scheibe 7/16 zin. Rondelle 7/16 zin. ‘Podlozka pruzna 7/16 zi 1
11 iN309203503 SCREW M 8X16 %SCHRAUBE M 8X16 VIS M 8X16 j;'SROUB M 8X16 2
11.1iN311214503 WASHER 10 {UNTERLEGSCHEIBE 10 'RONDELLE 10 éPODLOZKA 10 2
11.2iN311210503 WASHER 8.4 'UNTERLEGSCHEIBE 8.4 ‘RONDELLE 8.4 ‘PODLOZKA 8.4 2
12 8532085427063 ; Cover Leitblech Deflécteur Kryt kolena vyfuku 1
13 iN309503557 Hex screw M 6x18 ﬁSechskantschraube M 6x18Vis hex M 6x18 iéroub M 6x18 1
13.1iN311210502 WASHER 6.4 ‘UNTERLEGSCHEIBE 6.4 :RONDELLE 6.4 ﬁPODLOZKA 6.4 2
13.2{N311214501 WASHER 86 EUNTERLEGSCHEIBE 6 RONDELLE® éPODLOZKA 6 1
13.3:N311120501 NUTM 6 ‘MUTTER M 6 ECROUM®6 ggMATlCE M6 1
14 1S532027472473 | Exhaust systém ‘Auspufftopt ‘Echappement ‘Vyfuk 1
15 i1N443612014 Choke 9-8074-286 %Startvergasser 9-8074-286 | Choke 9-8074-286 {Syti¢ 9-8074-286 1
16 8532085415633 | Cover §Leitblech ‘Deflécteur Kryt vyfuku 1
17 1N309203502 SCREW M 6X20 ESCHRAUBE M 6X20 VIS M 6X20 éSROUB M 6X20 2
17.1iN311210502 WASHER 6.4 §UNTERLEGSCHEIBE 6.4 RONDELLEG6.4 §PODLOZKA 6.4 4
17.2{N311129513 NUT M6 %MUTI'ER M6 'ECROUM 6 ‘MATICEM 6 2
18 8532085415653 | Cover %Leitblech ‘Deflécteur Kryt vyfuku 1
19 iN309203501 SCREW M 6X16 :SCHRAUBE M 6X16 VIS M 6X16 EQROUB M 6X16 3
19.1iN311210502 WASHER 6.4 EUNTERLEGSCHEIBE 6.4 ‘RONDELLEG6.4 EPODLOZKA 6.4 6
19.2iN311129513 NUT M6 ;ﬁMUTI'ER M6 ‘ECROUME®E §MATlCE M6 4
20 iN443900103 Throttle lever assy 9-80 | Gasverstellhebel 9-8071-22 Levier d'accélérat. 9-8071- ?Rééka plynu 9-8071-229 1
21 iN309231505 SCREW M 4X10 'SCHRAUBE M 4X10 VIS M 4X10 'SROUB M 4X10 1
21.1iN311210501 WASHER 5.3 §UNTERLEGSCHEIBE 5.3 'RONDELLE 5.3 éPODLOZKA 53 1
21.2iN311129514 NUT M4 ;MUTTER M4 ‘ECROUM4 ‘MATICEM 4 1
22 iN443900093 GAS CONTROL LEVER GASPEDAL 0-8060-238 :MANETTE DE GAZ 0-8060 ‘PACKA PLYNU 0-8060- 1
23 iN309251514 SCREW M 5X14 ESCHRAUBE M 5X14 VIS M 5X14 %SROUB M 5X14 2
23.1iN311210501 WASHER 5.3 'UNTERLEGSCHEIBE 5.3 RONDELLE 5.3 %PODLOZKA 5.3 2
23.2iN311129515 NUTM5 ‘MUTTERM 5 ECROUM 5 ‘MATICEM 5 2
24 8532927662043 | Fueltank ‘Tank ‘Reservoir %Nédri s tepelnou clonou 1
25 iN532150321 Fuel tank cap ?Tankverschluss Bouchon §Vi6ko néadrze s méfidlem 1
26 iN309543514 SCREW M 8X40 :SCHRAUBE M 8X50 VIS M 8X50 ééROUB M 8X50 1
26.1:N311210503 WASHER 8.4 ‘UNTERLEGSCHEIBE 8.4 RONDELLE 8.4 ‘PODLOZKA 8.4 2
26.2:N311129501 NUT M8 ‘MUTTER M 8 ‘ECROUM8 MATICEM 8 1
27 8532914364793 i Folding strip, complete ﬁGUrtel - komplett -Bande de serrage complet §Stahovaci pasek uplny 2
28 :8532002304063 : Belt Gurt ‘Soutache Pasek 2
29 5532092304083 | Bed ‘Untersetzer .Cale ‘Podlozka pod nadrz 1
30 8532092304073 | Bed ‘Untersetzer Cale %Podloika pod nadrz 1
31 :55632013424943 i Holder of tank ‘Tankhaler Support de réservoir %Dria’k nadrze 1
32 (N309203501 SCREW M 6X16 :SCHRAUBE M 6X16 VIS M 6X16 :SROUB M 6X16 3
32.1iN311210502 WASHER 6.4 'UNTERLEGSCHEIBE 6.4 RONDELLE 6.4 iPODLOZKA 6.4 8
32.2{N311214501 WASHER 6 %UNTERLEGSCHEIBE 6 RONDELLE 6 EPODL‘OZKA 6 4
32.3iN311120501 NUTM®6 ‘MUTTER M 6 ‘ECROUM®B EMATICE M6 4






N. CODE DESCRIPT BEZEICHNUNG NOM DE LA PIECE NAZEV Q.ty
33 iN309503557 | Hex screw M 6x18 Sechskantschraube M 6x18 Vis hex M 6x18 Sroub M 6x18 : 1
34 §N000532058 CLAMP UM 5008 KLAMMER UM 5008 PATTE UM 5008 SPONKA UM 5008 1
35 §S532199202383 Fuel line Kraftstoffschiauch Durite essence Palivova hadicka : 1
36 [N548241017  : Clip 8-12 norm Schnalle 8-12 Agrafe 8-12 norme Hadicova spona 8-12 no : 1
37 5532085415793 | Shield Blende Ecran Clona L
38 §N309315012 SCREW 4,2x13 DIN750 SCHRAUBE SCREW 4,2x1 VIS SCREW 4,2x13 DIN75 SROUB 4,2x13 D|N7504§ 2






Front axle
Vorderachse
Essieu avant
Pred. naprava

N. CODE

DESCRIPT

BEZEICHNUNG

NOM DE LA PIECE NAZEV

o
=

1 N532991057

2 N532940122

2.1 {8532092312233
2.2
2.3 iN311733607
2.4 IN532150753

3 N532940121

4 §532916262233
5 8532993122763
5.1 iN311212506

52 iN311214504

5.3 iN311150505

6 5532980302163
7 i8532080422553
8 $532085406353
9 8532015312123
$532085306133
11 18532080102823
N442073024
N311219517
N311150513
N311150513
N309503YYY
N311214503
N311210504
N309503XXX
N311214504
N311210506
N311515079
N323721015
N309503548
N311210502
N311129513
N308503518
N311210503
N311129501

121
12.2
13
14
14.1
14.2
15
156.1
156.2
16
17
18
18.1
18.2
19
19.1
19.2

i Front axle KXH10N
! Front tyre wheel 16-6,5-

$532092207583 :

TONGUE
Washer
Snap ring 19
CUP 32x25
Front tyre wheel 16-6,5-:
Front axle holder
STUD - COMPLETE
Washer 14
WASHER 12

NUT M 12

Buffer

Steering arm

Front Cover

Strip

Cover

Tie rod ,
ANGLE JOINT 19 D1N7§
Flat washer NL14 :
Nut M14

Nut M14

Screw M10x30 10.9
WASHER 10
WASHER 10.5 :
Screw Schraube M12x3:
WASHER 12 :
WASHER 13
Pin 8x20 A
Bushing WSM 2528-25 :
SCREW M 6X20 '
WASHER 6.4
NUTM®6
SCREW M 8X40
WASHER 8.4
NUT M8

‘Vordere Achse KXH1ON
Front Linkes Rad 16-6,5-8

FEDER

:Scheibe

Sicherungsring 19

:ABDECKUNG 32x25
Front Rechtes Rad 16-6,5-:

Achsehalter
BOLZEN KOMPLETT

‘Scheibe 14
:UNTERLEGSCHEIBE 12
MUTTER M 12
‘Aufschlag

.Spurhebel
‘Vorderdeckung

Leiste

- Abdeckung
‘Verbindungsstange
GELENK 19 DIN71802CS
:Scheibe NL14

‘Mutter M14

E;Mutter M14

:Schraube M10x30 10.9
‘UNTERLEGSCHEIBE 10
'UNTERLEGSCHEIBE 10.5

Schraube M12x35 10.9

'UNTERLEGSCHEIBE 12
'UNTERLEGSCHEIBE 13
Stift 8x20 A

Blichse WSM 2528-25

' SCHRAUBE M 6X20
‘UNTERLEGSCHEIBE 6.4
MUTTERM 6
“SCHRAUBE M 8X20
'UNTERLEGSCHEIBE 8.4
‘MUTTER M 8

-Essieu avant KXH10N
Roue avant 16-6,5 - Gauch -

CLAVETTE

:Rondelie

Anneau de retenue 19

-CHAPEAU 32x25
Roue avant 16-6,5 - Droite

Porte-essieu

"TOURILLON COMPLET
:Rondelle 14
‘RONDELLE 12
ECROUM 12

-Butée

-Levier de commande
‘Dispositif de protection ava
Barre '
‘Dispositif de protection
Tige de jonction .
'ARTICULATION ANGULA! :
‘Rondelle NL14 '
‘Ecrou M14
:Ecrou M14

Vis M10x30 10.9
‘RONDELLE 10

RONDELLE 10.5

Pfedni naprava KXH10N;
Kolo pfedni 16-6,5-8SL
‘PERO i
-Podlozka

‘Pojistny krouzek 19
'KRYTKA 32x25

‘Kolo pfedni 16-6,5-8SL
:Drzak napravy

.CEP UPLNY
:Podlozka 14
‘PODLOZKA 12
'MATICE M 12

Doraz

‘Paka fizeni

Kryt predni

:Lista
Kot

Ty& spojovaci

Uhlovy kloub 19 DIN718

‘Podlozka NL14
‘Matice M14
‘Matice M14

‘Sroub M10x30 10.9
'PODLOZKA 10
'PODLOZKA 10.5
Vis Schraube M12x35 10.9 |
'RONDELLE 12
'RONDELLE 13
‘Cheville 8x20 A
‘Douille WSM 2528-25
VIS M 6X20
'RONDELLE 6.4
'ECROUM®B

VIS M 8X20
'RONDELLE 8.4
'ECROUM 8

Sroub Schraube M12x35

'PODLOZKA 12
'PODLOZKA 13

Kolik 8x20 A

‘Pouzdro WSM 2528-25
:SROUB M 6X20
'PODLOZKA 6.4
'MATICE M 6

$ROUB M 8X20
'PODLOZKA 8.4
‘MATICEM 8
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Steering

Lenkung

Conduite

Rizeni

N. CODE DESCRIPT BEZEICHNUNG NOM DE LA PIECE NAZEV Q.ty
1 iN443821007 STEERING WHEEL CO LENKRAD COBO 0032.038 VOLANT COBO 0032.0388 VOLANT COBO 0032.03; 1
2 1S532096262443 | STEERING WHEEL CA: LENKRADDECKEL PROTECTION DE VOLAN KRYTKA VOLANTU 1
3 IN309203538 | SCREW M8X14 SCHRAUBE M8X14 VIS M8X14 SROUB M8X14 2
3.1 iN311210503 WASHER 8.4 'UNTERLEGSCHEIBE 8.4 RONDELLE 8.4 PODLOZKA 8.4 2
3.2 iN311129501 NUT M8 MUTTER M 8 ECROUM 8 MATICE M 8 2
4 iN000324001 BALL BEARING FLW 1 KUGELLAGER FLW 12~ ROULEMENT A BILLES FL KULOVE LOZISKO FLW 1
5 15532033322113 | TOOTHED SEGMENT, ZAHNBOGEN - KOMPLET SEGMENT DENTE COMPL OZUBENY SEGMENT U 1
6 iS532080272043 | CAM 'EXZENTER EXCENTRIQUE EXCENTR 1
7 iN425111004 LUBRICATION HEAD :SCHMIERKOPF MK 6X1  GRAISSEUR MK 6X1 MAZACI HLAVICE MK 6 1
8 N311150513 Nut M14 Mutter M14 ‘Ecrou M14 ‘Matice M14 2
9 :N309503512 SCREW M 8X25 'SCHRAUBE M 8X25 VIS M 8X25 SROUB M 8X25 2
9.1 iN311214502 WASHER 8 'UNTERLEGSCHEIBE 8  RONDELLE 8 PODLOZKA 8 2
9.2 {N311150503 NUT M8 ‘MUTTER M 8 .ECROUM 8 MATICEM 8 2
10 1S532938703453 ;| BEARING, COMPLETE LAGER - KOMPLETT .PALIER COMPLET 'LOZISKO UPLNE 1
11 18532092207583 | Washer :Scheibe ‘Rondelle ‘Podlozka 2
12 8532092207933 | WASHER ‘SCHEIBE ‘RONDELLE -PODLOZKA 1
13 iN311121513 NUT M8 MUTTER M8 "ECROU M8 ‘MATICE M8 1
14 iN311338501 PIN 2X20 'SPLINT 2X20 'GOUPILLE 2X20 ZAVLACKA 2X20 1
15 IN311732008 SAFETY RING 15 'SICHERUNGSRING 15 BAGUE DE BLOCAGE 15 POJISTNY KROUZEK 1 1
16 5532938252053 | PINION, COMPLETE ‘RITZEL - KOMPLETT ‘PIGNON COMPLET ‘PASTOREK UPLNY 1
17 iN315238031 FLEXIBLE PIN 6X45  ELAST:STIFT 6X45 ‘BROCHE A RESSORT 6X4 PRUZNY KOLIK 6X45 1
18 5532080202883 | SPACER 'STREBE 'ECARTEMENT 'ROZPERKA 1







Rear axle
Hinterachse
Essieu arriére
Zad. naprava

N. CODE DESCRIPT BEZEICHNUNG NOM DE LA PIECE NAZEV Q.ty
1 iN532940119 i Rear tyre wheel assy 20 Hinterrad 20x10-8SL :Roue AR 20x10-8SL Kolo zadni p. 20x10-8SL ;
2 5532013463143 | Protective frame Schutzrahmen Cadre de protection Ochranny ram

3 8532092208053 | WASHER UNTERLEGSCHEIBE ‘RONDELLE ‘PODLOZKA

4 $532092208083 | WASHER UNTERLEGSCHEIBE ‘RONDELLE PODLOZKA

5 8532995362043 | Spacer Strebe ‘Ecartement ‘Rozpérka

6 N273221001 Housing 0-8520-262  .Deckel 0-8520-262 ‘Dispositif de protection 0-8 ‘Kryt 0-8520-262

7  iN311212517 ZINC WASHER 9 UNTERLEGSCHEIBE 9 ZI RONDELLE 9 ZINGUEE PODLOZKA 9 ZINK.

7.1 iN311129501 i NUT M8 MUTTER M 8 ‘ECROUM 8 ‘MATICEM 8

8 N532940120 Rear tyre wheel assy 20: Hinterrad 20x10-8SL ?Roue AR 20x10-8SL ‘Kolo zadni |. 20x10-8SL
9 $532029214363 | Whell hub Radnabe ‘Moyeu de roue éNéboj kola

10 {N443900092 DISC SCREW M 12X1. RADSCHRAUBE M 12X1.5.VIS M 12X1.5X24 A DISQU SROUB M 12X1.5X24 D
11 :18532092312203 | TONGUE FEDER ‘CLAVETTE éPERO

12 iN311733013 SAFETY RING 24 SICHERUNGSRING 24  :BAGUE DE BLOCAGE 24 POJISTNY KROUZEK 2

13 iN321841077
14 iN323721004
15 18532013462823
16 iN311219496
17 iN311732008
18 iN309599025
18.1:N311120502
19 iN315231230
20 iNO00532003
21 iN311733007
22 iN272731214

Blind GL 70x2-4.5 ‘Verblende GL 70x2-4.5
Teflon bushing 1615 KU Biichse 1615 KU

Pulley holder fHaIter der Rolle

Washer 16x22x1 DIN 9 i Scheibe 16x22x1 DIN 988
SAFETY RING 12 SICHERUNGSRING 12
Screw 0-9016-454 Schraube 0-9016-454 'Vis 0-9016-454 }Sroub 0-9016-454
NUTM8 ‘MUTTER M 8 {ECROUM 8 %MAT!CE M8

TRAVEL SPRING 0-97 'FEDER 0-9746-487 ANTRI :RESSORT 0-9746-487 DE %PRUZINA 0-9746-487 P
METAL BELT PULLEY RIEMENTRIEB F 3000-075§ POULIE A COURROIE F 3 :REMENICE F 3000-075
Snap ring 17 :Sicherungsring 17 ‘Anneau de retenue 17 :Pojistny krouzek 17

V BELT X13x830 Lp OP:KEILRIEMEN X13x830 Lp éCOURROIE CUNEIFORME?KIinovy femen X13x830

:Bride d'aveuglement GL 70§Zéslepka GL 70x2-4.5
‘Douille en téflon 1615 KU %Pouzdro 1615 KU
‘Support de galet ‘Drzak kladky

éRondelle 16x22x1 DIN 988 :PodloZka 16x22x1 DIN 9
'BAGUE DE BLOCAGE 12 .POJISTNY KROUZEK 1

23 (5532029214353
24 N309578530

Washer
SCREW M12x20 RIPP

Scheibe

‘Rondelle
SCHRAUBE M12x20 RIPP

VIS M12x20 RIPP

;Podloika
§Sroub M12x20 RIPP

25 8532113404613 | Spring holder ‘Winkelblechhalter {Support de resort EDrZék pruziny
25.1iN311210503 WASHER 8.4 UNTERLEGSCHEIBE 8.4 ERONDELLE 8.4 %PODLOZKA 8.4
25.2:N311129501 NUT M8 ‘MUTTERM 8 ‘ECRQU M 8 ‘MATICEM 8

27 iN309203503 SCREW M 8X16 'SCHRAUBE M 8X16 %VIS M 8X16 gSROUB M 8X16
27.1iN311210503 WASHER 8.4 'UNTERLEGSCHEIBE 8.4 'RONDELLE 8.4 éPODLOZKA 8.4
27.2iN311129501 NUT M8 ‘MUTTER M 8 ?ECROU M8 }MATICE M8

28 8532085415773 : Deflector :Ablenkblech :Déflecteur ‘Deflektor

30 iN311733075 Snap ring 35 :Sicherungsring 35 ‘Anneau de retenue 35 iPtojistny krouzek 35
31 iN311733005 Pojistny krouzek 15 -Safety ring 15 ‘Sicherungsring 15 ‘Anillo de seguridad 15
32 iN324162097 Bearing 6202 VV C3  Lager 6202 VV C3 EPalier 6202 VV C3 Lozisko 6202 VV C3
33 8532033232383 | Pulley ‘Rolle ‘Poulie Kladka

34 :N532150456
35 iNb32150489
36 iN321841075

Shaft 0-3812-814
Distance ring 1-9520-33
Lid 0-3947-216

‘Welle 0-3812-814

Abstandring 1-9520-339

:Deckel 0-3947-216

{Arbre 0-3812-814
‘Anneau d"écartment 1-952 |
.Couvercle 0-3947-216

‘Hridel 0-3812-814

Rozpémy krouzek 1-952

Vigko 0-3947-216

37 :S8532913462793 | Pulley holder ‘Halter der Spannrolle :Support de galet Drzak kladky

38 iN311210504 WASHER 10.5 .UNTERLEGSCHEIBE 10.5 ERONDELLE 10.5 ‘PODLOZKA 10.5
38.1i{N311214503 WASHER 10 UNTERLEGSCHEIBE 10 RONDELLE 10 ‘PODLOZKA 10
38.2{N311150506 NUT M 10 ‘MUTTER M 10 ‘ECROU M 10 .MATICE M 10

39 iN323721006
40 iN315231228
41 iN309599025
41.1:N311120502
42 iN311219496
43 :N311732009
44 8532015312063

Teflon bushing 1625 KU:
Spring 0-9746-484
Screw 0-9016-454
NUT M 8

Washer 16x22x1 DIN 9 ;
SAFETY RING 12

Blichse 1625 KU
Zugfeder 0-9746-484
Schraube 0-9016-454

‘MUTTER M 8
Scheibe 16x22x1 DIN 988
'SICHERUNGSRING 12

3Douille en téflon 1625 KU
‘Ressort 0-9746-484

Vis 0-9016-454
ECROUM 8

‘Rondelle 16x22x1 DIN 983 -
‘BAGUE DE BLOCAGE 12

‘Pouzdro 1625 KU
‘Pruzina 0-9746-484
‘Sroub 0-9016-454
‘MATICEM 8

Podlozka 16x22x1 DIN 9

POJISTNY KROUZEK 1

Strip Leiste :Liteau ‘Lista
45 8532085306063 : Shield ‘Blende ‘Ecran Clona
46.1:5532015312073 | Strip ‘Leiste Liteau Lista -

47 8532992462023

Washer, complete

Scheibe - komplett

‘Rondelle - complet

Podlozka Gplna
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N. CODE DESCRIPT BEZEICHNUNG NOM DE LA PIECE NAZEV Q.ty
48 N309501571 - SCREW M 8X80 SCHRAUBE M 8X80 VIS M 8X80 SROUB M 8X80 4
48.1:N311210503 | WASHER 8.4 UNTERLEGSCHEIBE 8.4 RONDELLE 8.4 PODLOZKA 8.4 8
48.2:N311129501 | NUT M8 MUTTER M 8 ECROUM 8 MATICE M 8 4
49 8532092402553 | Washer Scheibe Rondelle Podlozka 1
50 |N309203502 i SCREW M 6X20 SCHRAUBE M 6X20 VIS M 6X20 SROUB M 6X20 5
50.1{N311210502 | WASHER 6.4 UNTERLEGSCHEIBE 6.4 RONDELLE 6.4 PODLOZKA 6.4 5
50.2§ N311129513 | NUTM®6 MUTTER M 6 ECROU M6 MATICE M 6 5
51 §N309203517 Hex screw M 8x25 Sechskantschraube M 8x25 Vis M 8x25 Sroub M 8x25 2
51.1{N311214502 | WASHER 8 UNTERLEGSCHEIBE 8  RONDELLE 8 PODLOZKA 8 4
51.2N311129501 | NUT M8 MUTTER M 8 ECROUM 8 MATICEM 8 2
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Mowing control
Miheraushebung
Commande de coupe
Zdvih. zac. Ustroji

N. CODE DESCRIPT BEZEICHNUNG NOM DE LA PIECE NAZEV Q.ty
2 $532080312233 | Mowing arm Mahenarm Bras de coupe Rameno seceni 2

$532980702143 Mowing lift Mahenabhebung Levage de la coupe Zvedani seceni 1

N309203503 SCREW M 8X16 SCHRAUBE M 8X16 VIS M 8X16 SROUB M 8X16 4

N311214502 { WASHER 8 UNTERLEGSCHEIBE 8 RONDELLE 8 PODLOZKA 8 4

N315231222 Spring 0-9746-481 Feder 0-9746-481 Ressort 0-9746-481 ‘Pruzina 0-9746-481 1

N311210511 WASHER 15 "UNTERLEGSCHEIBE 15 RONDELLE 15 PODLOZKA 15 2

N532150512 Rod 0-8011-244 . Stange 0-8011-244 ‘Barre 0-8011-244 ‘Tycka 0-8011-244 1
7.1 iN532150425 Handle 1003 pr.15 blac Handgriff 1003 pr.15 schwa Poignée 1003 pr.15 noire ‘Rukojet 1003 pr.15 gern 1
7.2 iN311338524 Cotter pin 3.2x36 ‘Vorstecker 3.2x36 ‘Goupille 3.2x36 ‘Zavlatka 3.2x36 1
8 N309203517 Hex screw M 8x25 ‘Sechskantschraube M 8x25 Vis M 8x25 -Sroub M 8x25 2
8.1 iN311214502 WASHER 8 :UNTERLEGSCHEIBE 8 ERONDELLE 8 gPODLOZKA 8 2
8.2 iN311212517 ZINC WASHER 9 "UNTERLEGSCHEIBE 92| .RONDELLE 9 ZINGUEE  :PODLOZKA 9 ZINK. 2
9 $532980365233 | Lifting arm, front R ‘Vorderarm des Anhubs R ‘Bras de levée avant droit ‘Rameno zdvihu predni P 1
10 8532980365243 | Lifting arm, rear R ‘Hinterarm des Anhubs R :Bras de levée arriére droit iRameno zdvihu zadni P 1
11 iN309201519 Screw M8x55 - Schraube M8x55 :Vis M8x55 :;Sroub M8x55 1
11.1{N311212517 ZINC WASHER 9 {UNTERLEGSCHEIBE 9 ZI 'RONDELLE 9 ZINGUEE ;PODLOZKA 9 ZINK. 2
11.21N311129501 NUT M8 ‘MUTTER M 8 {ECROU M8 ‘MATICEM 8 1
12 iN309578491 Screw pr.16/M12-80 BNESchraube pr.16/M12-80 BN Vis pr.16/M12-80 BN1359 ?éroub pr.16/M12-80 BN1 4
12.1{N311210533 Washer 13 :Scheibe 13 ‘Rondelle 13 :Podiozka 13 4
12.2:N311129505 NUT M12 ‘MUTTER M 12 ‘ECROU M 12 %MATlCE M12 4
13 iN309201518 Screw M8x75 ‘Schraube M8x75 Vis M8x75 :Sroub M8x75 1
13.1iN311212517 ZINC WASHER 9 %UNTERLEGSCHEIBE 971 :RONDELLE 9 ZINGUEE EPODLOZKA 9 ZINK. 2
13.2:N311129501 NUT M8 ‘MUTTER M 8 :ECROUM 8 §MATICE M8 1
14 1S532980365253 | Lifting arm, rear L éHinterarm des Anhubs L fgBras de levée arriére gauchéRameno zdvihu zadni L 1
15 {N532150503 Pin 1-8310-367 %Bolzen 1-8310-367 ‘Tourillon 1-9310-367 ‘Cep 1-9310-367 2
15.1{N311732009 SAFETY RING 12 'SICHERUNGSRING 12 BAGUE DE BLOCAGE 12 | OJISTNY KROUZEK 1 6
16 (5532980365223 | Lifting arm, front L EVorderarm des Anhubs L :Bras de levée avant gauch ERameno zdvihu pfedni L 1
17 {N309203501 SCREW M 6X16 QSCHRAUBE M 6X16 VIS M 6X16 %SROUB M 6X16 1
17.1iN311210502 WASHER 6.4 §UNTERLEGSCHEIBE 6.4 RONDELLEG6.4 - ‘PODLOZKA 6.4 1
17.2:N311129513 NUT M6 fMUTTER M6 ‘ECROUMEG %MATICE M6 1
18 (8532092412463 | Provisory washer Feststellscheibe :Rondelle d'immobilisation EZajiét’ovaci podlozka 1
19 18532097302223 ‘Elément élastique 1

Spring element

‘Federnelement

gPrUZici element

3
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Operation 1
Batitigung 1
Relevage 1
Ovladani 1

21

N. CODE DESCRIPT BEZEICHNUNG _ NOM DE LA PIECE NAZEV Qty
1 iN532991058 © TRANSMISSION K664 :GETRIEBE K664 E TUFFT :BOITE DE VITESSE K664 Prevodovka K664 E TUF 1
1.1 IN315231042 Spring TZ 1.6x14.1x56x Feder TZ 1.6x14.1x56x20 z Ressort TZ 1.6x14.1x56x20 Pruzina TZ 1.6x14.1x56x 1
1.2 iN315231230 TRAVEL SPRING 0-97 FEDER 0-9746-487 ANTRI :RESSORT 0-9746-487 DE 5PRUZINA 0-9746-487 P 1
2 N532150760 Fan ‘Ventilator ‘Ventilateur :‘Vétrak 1

N311733016 Snap ring 28 - Sicherungsring 28 Anneau de retenue 28 Pojistny krouzek 28 1
3 $532933252813 | Belt pulley, complete  : Riemenscheiben - komplett: Poulie complete %Remenioe uplna 1
4 N311129502 NUTM 10 "MUTTER M 10 ‘ECROUM 10 iMATlCE M 10 1
4.1 iN311210504 WASHER 10.5 ‘UNTERLEGSCHEIBE 10.5 :RONDELLE 10.5 ‘PODLOZKA 10.5 1
5 iN443900119 Bowden cable, differenti Diferentialverschlussverbin :Bowden ‘Bowden spoj. uzav. difer 1
6 5532980463173 | Pedal Pedal ‘Pédale éPedél 1
6.1 iN273151001 PEDAL STEP COATIN : PEDALABDECKUNG 273 1 REVETEMENT DU PATIN :POTAH SLAPKY PEDAL 1
7 N315238037 FLEXIBLE STUD 5X22 'ELAST. KEIL 5X22 ‘BROCHE A RESSORT 5X2§PRU2NY KOLIK 5x22 2
8 $532980463303 | AXLE LOCK PEDAL  PEDAL DER DIFFERENTI ‘PEDALE DU MECANISME ‘Pedal uzavérky 1
9  iN323721011 Bushing 1425 KU Teflo  Biichse 1425 KU Teflon ‘Douille 1425 KU Teflon ‘Pouzdro 1425 KU teflon. 2
10 iS$532929362183 | Hub, complete :Nabe-komplett :Moyeu complet :Naboj tpiny 1
10.1:N311210502 WASHER 6.4 EUNTERLEGSCHEIBE 6.4 RONDELLE 6.4 ‘PODLOZKA 6.4 1
10.2{N311338532 Cotter pin 2x14 ‘Vorstrecker 2x14 ‘Goupille 2x14 Zavlacka 2x14 1
11 iN311338516 PIN 3.2X20 %SPLINT 3.2X20 ‘GOUPILLE 3.2X20 "ZAVLACKA 3.2X20 1
12 iN311210504 WASHER 10.5 ';UNTERLEGSCHEIBE 10.5 'RONDELLE 10.5 QPODLOZKA 10.5 1
13 iN443900121 Bowden cable, brake %Bremsverbindungensbowd iAccouplement bowden de f %Bowden spoj. brzdy 9-80 1
13.1:N532150332 Bond RT 360 ‘Klemme RT 360 :;Attache RT 360 :Pouto RT 360 (L=200) 2
14 1S532980463223 i Arrest brakes :iBremseinresten :Blocage de frein ;;Aretace brzdy 1
14.1:N532150209 BLACK, VINYL COVER EABDECKUNG 8X40 VINYL CHAPEAU 8X40 VINYL-FL :KRYTKA 8X40 VINYL-F 1
15 :N311732007 SAFETY RING 6 §SlCHERUNGSRING 6 'BAGUE DE BLOCAGE 6 %POJISTNY KROUZEK 6 1
16 IN315238037 FLEXIBLE STUD 5X22 {ELAST. KEIL 5X22 :BROCHE A RESSORT 5X2 PRUZNY KOLIK 5X22 3
17 18532980463213 ;| Arrester Fallklinke fAuberon %Zépadka tplna 1
18 iN323721011 Bushing 1425 KU Teflo éBUchse 1425 KU Teflon  Douille 1425 KU Teflon éPouzdro 1425 KU teflon. 2
19 8532980463293 | Brake pedal ‘Bremspedal ‘Pédale de frein ‘Pedal brzdy 1
20 iN443900120 Bowden cable, brake %Bremsverbindungensbowd iAccouplement bowden de f:Bowden. spoj. brzdy 9-8 1
21 iN311210502 WASHER 6.4 §UNTERLEGSCHEIBE 6.4 %RONDELLE 6.4 %PODLOZKA 6.4 1
22 iN311338532 Cotter pin 2x14 %Vorstrecker 2x14 ‘Goupille 2x14 Zavlacka 2x14 1
23 18532980463183 | Pedal Pedal ‘Pédale Pedal 1
23.1:N273151001 PEDAL STEP COATIN ‘PEDALABDECKUNG 273 1:REVETEMENT DU PATIN POTAH SLAPKY PEDAL 1
24 iN315231239 DIFFERENTIAL LOCK %FEDER 0-9746-493 DER D:RESSORT 0-9746-493 DU éP(RUZINA 0-9746-493 U 1
25 :S532980365163 : FOOTING - COMPLET :PEDAL KOMPLETT PATTE COMPLETE PATKA UPLNA 1
26 i{N309203517 Hex screw M 8x25 . Sechskantschraube M 8x25 Vis M 8x25 Sroub M 8x25 1
26.1:N311210503 WASHER 8.4 ‘UNTERLEGSCHEIBE 8.4 ‘RONDELLE 8.4 ‘PODLOZKA 8.4 1
26.2:N311129501 NUT M 8 ‘MUTTERM 8 ‘ECROUMS8 ‘MATICEM 8 1
27 8532913462813 | Holder Halter :Support E;DrZék 1
28 iN309578518 SCREW M 8X30 DIN 3: SCHRAUBE M 8X30 DIN 7 VIS M 8X30 DIN 7500D BNESROUB M 8X30 DIN 750 2
28.11N311214502 WASHER 8 %UNTERLEGSCHEIBE 8 ERONDELLE 8 %PODLOZKA 8 2







Operation 2
Batitigung 2

32

Relevage 2
Ovladani 2
N. CODE DESCRIPT BEZEICHNUNG __ NOM DE LA PIECE NAZEV Q.ty
29 iN442073020 ANGLE JOINT 16 P DI GELENK 16 P DIN71802C ARTICULATION ANGULAI UHLOVY KLOUB 16 P D 1
29 §N311129521 TOOTHED NUT M 12 D MUTTER M 12 DIN 6923 8 ECROU M 12 DIN 6923 8 Z MATICE M 12 DIN 6923 2
30 E3N31‘l150505 i NUTM 12 MUTTER M 12 ‘ECROU M 12 MATICE M 12 1
31 iN442073021 i ANGLE JOINT 16 P DI . GELENK 16 DIN 71802 CS ARTICULATION ANGULAI UHLOVY KLOUB 16 DIN 1
31.1:N311129516 TOOTHED NUT M 10 MUTTER 10 DIN 6923 8 ZI ECROU M 10 DIN 6923 8 Z MATICE M 10 DIN 6923 1
N315238037 FLEXIBLE STUD 5X22 ELAST. KEIL 5X22 ‘BROCHE A RESSORT 5X2 PRUZNY KOLIK 5X22 1
33 5532929362143 | Hub :Nabe- Moyeu Naboj 1
34 iN311150506 NUT M 10 "MUTTER M 10 ECROU M 10 MATICE M 10 1
35 iN532150496 Travel pull rod 0-8040-22 Fahrwerkzustange 0-8040- . Tige de déplacement 0-804 Tahlo pojezdu 0-8040-29 1
36 5532929462043 | Lever, complete ‘Hebel-komplet :Levier compliet ‘Paka kompletni 1
37 iN315238049 FLEXIBLE PIN 6X40 :ELAST.STIFT 6X40 'BROCHE A RESSORT 6X4 PRUZNY KOLIK 6X40 1
38 iN532150426 Bar 0-8010-275 :Gesténge 0-8010-275 :Barre de traction 0-8010-27:Tahlo 0-8010-275 1
39 IN309578514 Screw M6x50 ' Schraube mit dem Auge M \Vis a oeil M6x50 BN1006 zi*Sroub MBx50 s okem BN 1
39.1iN311129513 NUT M6 ‘MUTTER M6 ‘ECROUM B ‘MATICEM® 1
40 iN315231230 TRAVEL SPRING 0-97 :FEDER 0-9746-487 ANTRI @RESSORT 0-9746-487 DE .PRUZINA 0-9746-487 P 1
41 iN442073019 ANGLE JOINT 16 P DI :GELENK 16 L DIN71802C %ARTICULATION ANGULAI :UHLOVY KLOUB 16 L D 1
41.1{N311120538 NUTM 12 - LEFT THR MUTTER M 12 LINKS ?ECROU M 12 GAUCHE MATICE M 12 LEVA 1
42 8532917722013 | Brake lining éBremsebelag %Garniture de frein Brzdové obloZeni 1
43 iN311732001 SAFETY RING 4 @SICHERUNGSRING 4 'BAGUE DE BLOCAGE 4 "POJISTNY KROUZEK 4 1
44 (N532150506 Pin 1-9310-372 éBolzen 1-9310-372 ?Tourillon 1-9310-372 ‘Cep 1-9310-372 1
45 :$532929362153 | Hub, complete ENabe-komplett ﬁMoyeu complet ‘Naboj tplny 1
46 iN311732009 SAFETY RING 12 EgSlCHERUNGSRlNG 12 %BAGUE DE BLOCAGE 12 POJISTNY KROUZEK 1 1
47 iN311732002 Snapring 7 %Sicherungsring 7 E;Anneau de retenue 7 Pojistny krouzek 7 2
48 5532993362853 i Pin of travel 'E;Fahrwerkbolzen iTourillon de déplacement :Cep pojezdu 1
48.1iN425111004 LUBRICATION HEAD %SCHM!ERKOPF MK 6X1 EGRA!SSEUR MK 6X1 ‘MAZACI HLAVICE MK 6 1
49 iN311210505 WASHER 13 i§UNTERLEGSCHElBE 13 %RONDELLE 13 :PODLOZKA 13 1
50 iN311338501 PIN 2X20 '@SPL!NT 2X20 ‘GOUPILLE 2X20 ZAVLACKA 2X20 1
51 5532929462083 | Hub of travel gear }Fahmerkschaltungnabe ‘Moyeu de sélection de dépl:Naboj fazeni pojezdu 1
52 iN315238036 Spring pin 5x25 éFederstift 5x25 %Goupille élastiqué 2x25 ‘Pruzny kolik 5x25 2
53 5532980463253 | Travel lever %Fahrwerkhebel ;Levier de déplacement .Paka pojezdu 1
53.11N532150341 Handle 1066 pr.12 blac éHandgriff 1066 pr.12 schwa%Poignée 1066 pr.12 noir Rukojet 1086 pr.12 Cern 1
56 iN315238037 FLEXIBLE STUD 5X22 EELAST. KEIL 5X22 ‘BROCHE A RESSORT 5X2 PRUZNY KOLIK 5X22 1
57 5532929362193 | Clamp ‘Nabe %Moyeu ‘Naboj 1
58 iN309203502 SCREW M 6X20 fQSCHRAUBE M 6X20 %VIS M 6X20 '3ROUB M 6X20 1
58.1:N311210502 WASHER 6.4 'UNTERLEGSCHEIBE 6.4 ‘RONDELLE 6.4 ‘PODLOZKA 6.4 1
58.2:N311129513 NUTM®6 :;MUTTER M6 :ECROU M6 MATICEM 6 1
59 8532113413943 | Holder ‘Halter %Support ‘Drzak ovladani 1
60 iN309201519 Screw M8x55 :Schraube M8x55 Vis M8x55 ‘Sroub M8x55 2
60.1:N311210503 WASHER 8.4 EUNTERLEGSCHEIBE 8.4 %RONDELLE 8.4 '_PODLOZKA 8.4 2
60.2:N311129501 NUT M8 %MUTTER M8 ?ECROU M8 ‘MATICE M 8 2
61 1S532994352013 | Bearing ‘Lager EPaIier ‘LozZisko 2
62 iN309503557 Hex screw M 6x18 §Sechskantschraube M 6x18: Vis hex M 6x18 Sroub M 6x18 4
62.1:N311210502 WASHER 6.4 {UNTERLEGSCHEIBE 6.4 'RONDELLE 6.4 ‘PODLOZKA 6.4 4
62.2:N311214501 WASHER 6 :UNTERLEGSCHEIBE 6 iRONDELLE 6 ‘PODLOZKA 6 4
62.3:N311150504 NUT M6 ‘MUTTER M6 :ECROUM®B %MATICE M6 4
63 iN532150495 Control travel shaft 0-382 Kranfahrwerkwelle 0-3810- ' Arbre de la commande de ‘Hridel ovladani pojezdu 1
64 (S532080402913 | Breaking pull rod ‘Ausriickzugstange ‘Tige de mise hors marche %Vypinaci tahlo 1
65 :N309203502 SCREW M 6X20 "SCHRAUBE M 6X20 VIS M 6X20 ESROUB M 6X20 1
65.1:N311129513 NUT M6 MUTTERM 6 %ECROU M6 ‘MATICEM®6 1
66 iN311212516 ZINC WASHER 6.6 :UNTERLEGSCHEIBE 6.6 Z:RONDELLE 6.6 ZINGUEE iPODLOZKA 6.6 ZINK. 1
67 :iN315231224 Spring TZ 080.088.031 Zugfeder TZ 080.088.0312 §Resson TZ 080.088.0312 zi Pruzina TZ 080.088.031 1







Hydraulic distribution
Hydraulikverleitung
circuit hydraulique
Hydraulicky rozvod

N. CODE DESCRIPT BEZEICHNUNG NOM DE LA PIECE NAZEV Q.ty
1 15532082222173 | Straight Joint Direkte Kupplung -Joint directe :Spojka prima 2
1.1 IN548712041 | SEAL DICHTUNG JOINT TESNENI 2
1 $532082252813 | Sealing cone Dichtungskonus .Cone d'étancheité ‘Tésnici kuzel 2
2 N336681013 Cutting ring 15 ‘Schneidring 15 .Bague tranchante 15 :Zarezny krouzek 15 4
3 N336681012 Nut  Uberwurfmutter Ecrou de blocage ‘Prevlecna matice 4
4 N532150764 Pipe 0-8245-669 ‘Hydraulikrohr 0-8245-669 ' Conduit 0-8245-669 ‘Trubka spodni 0-8245-6 1
5 N532150765 Pipe 0-8245-670 ‘Hydraulikrohr 0-8245-670 :Conduit 0-8245-670 :Trubka horni 0-8245-670 1
6 N532150768 Locking screw 9/16-18 Verschiuflschrauben 9/1 6-1 Bouchons filetés 9/16-18 U iZéslepka 9/16-18 UNF 2
6.3 iN311120502 NUTM 8 MUTTERM 8 'ECROUM 8 ‘MATICEM 8 1
7 $532982562303 | Egual Tees T - Verschraubungen T égaux éSpojka T 1
8 N336631XXX Hydralic hose DN12-47 'Hydraulischeschlauche DN ‘Hydraulique tube suivant D %Hydraulické hadice DN1 1
9 N336631YYY Hydralic hose DN12-49 :Hydraulischeschlauche DN iHydrau!ique tube suivant D ‘Hydraulicka hadice DN1 1
10 iN336631 Counter nut KML-15 i Gegenmutter KML-15 :Contre-ecrou KML-15 ‘Matice nizka 2
11 iN336681011 Straight Bulkhead Conn Gerade-Schottverschraubu : Unions doubles passe clois éPﬁmé spojka panelova 2
12 iN336681010 Male stud Cupling XAL1: Gerade-Einschraubverschr :Union males a filet XAL15- EjTHrdlo pfimé XAL15-3/4U 2
13 iN532150767 Expansion tank -Oltank %Expansion bassin éNéer expanzni 1
14 iN309203567 Screw M5x20 ‘Schraube M5x20 %Vis M5x20 Sroub M5x20 3
14.1iN311212514 ZINC WASHER 5.5 %UNTERLEGSCHEIBE 5.5 ZRONDELLE 8.5 ZINGUEE %PODLOZKA 5.5 ZINK 3
14.2iN311129515 NUTM5 EMUTFER M5 ‘ECROU M 5 éMATlCE M5 3
15 iN548241019 Hose clamp 20-32 -Schlauchbinder 20-32 ‘Attache de tuyau 20-32 iHadicové spona 20-32 6
16 iS532082204163 | Hose ‘Schlauche “Tuyau ‘Hadice 1
17 1S532082204173 | Hose :Schlduche i Tuyau %Hadice 1
18 15532082204153 | Hose ‘Schlauche Tuyau ‘Hadice 1
19 i8532193107633 | Fill plug :Stopfen Bouchon Zatka 1

2

20 iN321751001 Protective spiral %Schutzspirallinie ' ‘Spirale de protection E;Oc:hrannél spirala






Mowing system 1
Mahwerk 1
Coupe 1
Zaci Gstroji 1

N. CODE DESCRIPT BEZEICHNUNG NOM DE LA PIECE NAZEV Q.ty
1 $532950472093 ;| Mowing housing Méahendeck -Dispositif de protection de | ‘Kryt seceni :
2 N309203504 SCREW M 8X20 SCHRAUBE M 8X20 VIS M 8X20 SROUB M 8X20

2.1 iN311212508 ZINC WASHER 9 UNTERLEGSCHEIBE 9 ZI RONDELLE 9 ZINGUEE  PODLOZKA 9 ZINK.
2.2 iN311129501 NUT M8 ‘MUTTER M 8 ECROUM 8 ‘MATICE M 8

3 $532085323883 ; Shield, front L ‘Vorblende L Ecran avant gauche ‘Clona pfedni leva

4 $532085406213 i Shield, front L ‘Vorblende L ‘Ecran avant gauche ‘Clona piedni leva

5 N309203504 SCREW M 8X20 'SCHRAUBE M 8X20 VIS M 8X20 ‘SROUB M 8X20

5.1 iN311212508 ZINC WASHER 9 "UNTERLEGSCHEIBE 9 ZI 'RONDELLE 9 ZINGUEE PODLOZKA 9 ZINK.
5.2 iN311129501 NUT M8 MUTTER M 8 ECROUMS IMATICEM 8

6 $532085406203 : Shield .Blende Ecran Clona

7 $532085323863 i Shield ‘Blende ‘Ecran Clona

8 N311732002 Snap ring 7 :Sicherungsring 7 Anneau de retenue 7 :Pojistny krouzek 7

9 N315231221 Spring 0-9746-480 :Feder 0-9746-480 ‘Ressort 0-9746-480 ‘Pruzina 0-9746-480
10 iN532150471 Pin 0-9311-761 ?Schenkel 0-9311-761 ‘Tourillon 0-9311-761 :Cep 0-9311-761

11 18532950422493 | Mowing side housing :Mahendeckseite .Céte du dispositif de protec Bok krytu seéeni

12 i8532085406223 | Shield, rear R éHinterblende R ‘Ecran arriére droit ‘Clona zadni prava
13 8532085323893 | Shield, rear R iHinterblende R ‘Ecran arriére droit ‘Clona zadni prava
14 IN309203504 SCREW M 8X20 §SCHRAUBE M 8X20 VIS M 8X20 iSROUB M 8X20
14.1:N311212508 ZINC WASHER 9 ‘UNTERLEGSCHEIBE 9 ZI 'RONDELLE 9 ZINGUEE ‘PODLOZKA 9 ZINK.
14.2:N311129501 NUT M8 ‘MUTTER M 8 ‘ECROUM 8 ‘MATICE M 8

15 8532085306003 | Shield ‘Blende ‘Ecran ‘Clona

16 :N309203504 SCREW M 8X20 :SCHRAUBE M 8X20 VIS M 8X20 SROUB M 8X20
16.1iN311212508 ZINC WASHER 9 EUNTERLEGSCHEIBE 9 Z1 {RONDELLE 9 ZINGUEE EPODLOZKA 9 ZINK.
16.2:N311129501 NUT M8 ‘MUTTER M 8 ‘ECROUM 8 ‘MATICE M 8

17 (5532085406233 | Shield, rear L éHinterbIende L :Ecran arriére gauche ‘Clona zadni leva

18 5532085323903 | Shield, rear L ‘Hinterblende L Ecran arriére gauche ?CIona zadni leva

19 iN309203504 SCREW M 8X20 {SCHRAUBE M 8X20 VIS M 8X20 éSROUB M 8X20
19.1:N311212508 ZINC WASHER 9 'UNTERLEGSCHEIBE 9 ZI .RONDELLE 9 ZINGUEE EPODLOZKA 9 ZINK.
19.2{N311129501 NUT M8 QMUTFER M8 ‘ECROUM 8 ‘MATICE M 8

41 :5532014408873 | Lug Fuss ‘Pied éPatka

42 8532014408883 : Lug Fuss Pied Patka
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Mowing system 2

Mahwerk 2

Coupe 2

Zaci astroji 2

N. CODE DESCRIPT BEZEICHNUNG NOM DE LA PIECE NAZEV Q.ty
20 iN272731213 V-Belt 17X1890Li OPTI . Riemenscheibe 17X1890Li : Courroie trapéz 17X1890Li Klin. femen 17X1890Li 1
21 iN273521179 i Shaft packing 35x72x10 Dichtungswelle 35x72x10  Joint d"arbre 35x72x10 GP ‘Hfid. tésnéni 35x72x10 1
22 iN311733093 Snap ring 72 Sicherungsring 72 :Anneau de retenue 72 Pojistny krouzek 72 2
23 iN324162095 Bearing 6207 2RS Lager 6207 2RS Palier 6207 2RS ‘LozZisko 6207 2RS 2
24 18532014408243 : Lug Fuss Pied ‘Patka 2
25 iN309203517 Hex screw M 8x25 Sechskantschraube M 8x25 Vis M 8x25 -Sroub M 8x25 3
25.1iN311214502 WASHER 8 ‘UNTERLEGSCHEIBE 8 :RONDELLE 8 .PODLOZKA 8 3
25.2iN311210503 WASHER 8.4 ‘UNTERLEGSCHEIBE 8.4 ‘RONDELLE 8.4 PODLOZKA 8.4 3
26 i8532038152183 | Mowing shaft ‘Méhwerkwelle Arbre de coupe iHridel seCeni 1
27 :8532029472013 | Lid ‘Deckel :Couvercle éViéko 1
28 iN273521178 Shaft packing 40x72x10: Dichtungswelle 40x72x10 G Joint d"arbre 40x72x10 GP ‘Hfid. t&snéni 40x72x10 1
29 i8532950602013 | Blade (pair) ‘Messer (paar) :Couteau (couple) :Dvojice nozl 1
30 iN309578516 Screw M16x50 DIN 799 : Schraube M16x50 DIN 799 : Vis M16x50 DIN 7991-10.9 ‘Sroub M16x50 DIN 7991 2
30.118532095212863 | Ring ‘Ring :Anneau Krouzek 2
30.2iN273111027 Ring 22x2 :Ring 22x2 ';Anneua 22x2 ‘Krouzek 22x2 2
30.3{N311129504 Nut M 16 DIN 985-5-A3 :Mutter M 16 DIN 985-5-A3E Nut M 16 DIN 985-5-A3E :Matice M 16 DIN 985-5- 2
31 {N309503503 SCREW M 12X30 ‘SCHRAUBE M 12X30 VIS M 12X30 ‘SROUB M 12X30 2
32 iN532150440 Nut 0-9125-226 Mutter 0-9125-226 §Ecrou 0-9125-226 ?Matice 0-9125-226 1
32.1iN311219514 Washer NL 20 zin. éScheibe NL 20 zin. ‘Rondelle NL 20 zin. %Podloika NL 20 lepena z 1
33 15532092304123 | Washer Scheibe ‘Rondelle iPodloéka 1
34 8532050412223 | Blade carrier ‘Trager des Messer ‘Support de couteau ‘Nosnik noZe 1
35 S532939352013 | Lid Deckel .Couvercle Vigko 1
36 8532008212433 | Flange Flansch '@Bride :Pfiruba 1
37 15532014408593 | Lug Fuss ‘Pied . Patka 1
38 15532933252803 i Belt pulley, complete  :Riemenscheiben - kompleﬁﬁPoulie complete ‘Remenice Gpina 1
39 18532092207873 i Washer Scheibe Rondelle Podlozka 1
40 iN309503503 SCREW M 12X30 :SCHRAUBE M 12X30 VIS M 12X30 ESROUB M 12X30 1
40.1iN311214504 WASHER 12 UNTERLEGSCHEIBE 12 RONDELLE 12 %PODLOZKA 12 1







Hood 1

Hood 2

Capot 1

Kapotaz 1

N. CODE DESCRIPT BEZEICHNUNG NOM DE LA PIECE NAZEV Q.ty
1 N532150757 i Stretcher COBO A 5073 Lehne COBO A 5073.092 Flunette COBO A 5073.092:Opérka-COBO A 5073.0 1
2 N532150756 { Seat COBO E 8088.230 Sitz COBO E 8087.001 Siege COBO E 8087.001 Sedacka COBO E 8088. 1
3 N532150758 Seat belt COBO ‘Sicherheitsbander COBO  Bande transporteuse COB "Pasy COBO bezpectnost 1
4 N532150562 Mechanism COBO slidi : Schiebewerk COBO Coulissant mécanisme CO Mechanismus COBO po 1
5 N309203503 SCREW M 8X16 SCHRAUBE M 8X16 VIS M 8X16 SROUB M 8X16 4
6 N309578511 Screw ‘Schraube Vis Sroub 1
6.1 iN311210503 WASHER 8.4 ‘UNTERLEGSCHEIBE 8.4 ‘RONDELLE 8.4 ‘PODLOZKA 8.4 5
6.2 iN311214502 WASHER 8 %UNTERLEGSCHEIBE 8 RONDELLES8 PODLOZKA 8 1
6.3 {N311120502 NUTM 8 ‘MUTTER M 8 ECROUM 8 ‘MATICEM 8 1
7 5532113308733 | Washer :Scheibe :Rondelle ‘Podlozka 4
8 N309019519 ZINC SCREW M 6X35 ' SCHRAUBE M 6X25 ZINK. VIS M 6X35 ZINGUE ‘SROUB M 6X35 ZINK 2
8.1 iN311212520 WASHER 6.6 UNTERLEGSCHEIBE 6.6 RONDELLE 6.6 ‘PODLOZKA 6.6 2
8.2 iN311129513 NUT M6 EMUTTER M6 ECROUMS6 MATICEM 6 2
9 N532150442 DISTANCE SPACER 1- VERSTREBUNG 1-9520-2 :ENTRETOISE 1-9520-290 ‘ROZPERKA 1-9520-290 2
10 iN315231194 SPRING 0-9746-495 %FEDER 0-9746-495 ‘RESSORT 0-9746-495 PRUZINA 0-9746-495 2
11 15532983362153 i COMPLETE SWITCH C:;SCHALTERTRAGER KOM 'PORTE-INTERRUPTEUR ‘NOSNIK SPINACE UPL 1
12 iN722643019 CASE 0-9421-424 ‘HULLE 0-9421-424 'ENVELOPPE 0-9421-424 POUZDRO 0-9421-424 2
13 iN309203504 SCREW M 8X20 ESCHRAUBE M 8X20 VIS M 8X20 ‘SROUB M 8X20 2
13.1iN311210503 WASHER 8.4 'UNTERLEGSCHEIBE 8.4 :RONDELLE 8.4 PODLOZKA 8.4 2
13.2iN311214502 WASHER 8 ‘UNTERLEGSCHEIBE 8 :RONDELLE 8 ';PODLOZKA 8 2
14 8532985473833 | Housing EDeckung ‘Dispositif de protection EKryt 1
15 {N532150462 BRACKET SCREW 0-9 :HALTERSCHRAUBE 0-901:VIS DU SOUTIEN 0-9016-4. 'SROUB NOSICE 0-9016 2
15.1i1N311210503 WASHER 8.4 gUNTERLEGSCHEIBE 8.4 RONDELLE 8.4 ;PODLOZKA 8.4 2
15.21N311129501 NUT M 8 ‘MUTTER M 8 'ECROU M 8 ;MATICE M8 2
16 1N309203504 SCREW M 8X20 ' SCHRAUBE M 8X20 VIS M 8X20 ‘SROUB M 8X20 2
16.1;N311210503 WASHER 8.4 EUNTERLEGSCHEIBE 8.4 :RONDELLE 8.4 %PODLOZKA 8.4 2
16.2iN311214502 WASHER 8 :UNTERLEGSCHEIBE 8  |RONDELLE 8 ;PODLOZKA 8 2
17 18532113308293 | Holder f;Halter fSuppon ‘Drzak 2
18 N309203505 Hex screw M 8x30 :Sechskantschraube M 8x30.Vis hex M 8x30 ‘Sroub M 8x30 2
18.1iN311212517 ZINC WASHER 9 ZUNTERLEGSCHE!BE 9ZI RONDELLE 9 ZINGUEE %PODLOZKA 9 ZINK. 4
18.2{N311129501 NUT M8 ﬁMUTTER M8 'ECROU M8 ‘MATICE M 8 2
19 iN315231124 SPRING 0-9746-434 EFEDER 0-9746-434 ‘RESSORT 0-9746-434 §PRUZINA 0-9746-434 2
20 iN532150208 CUP 38x20 VlNlL—FLEX ABDECKUNG 38x20 VINIL .CHAPEAU 38x20 VINIL-FL | KRYTKA 38x20 VINIL-F 2
21 iN000532079 SEAT SWITCH DELTA SITZSCHALTER DELTA 64 INTERRUPTEUR DE SIEG ! SEDADLOVY SPINAC D 1
22 i5532018472433 | SEAT HOLDER jSITZT RAGER 'PORTE-SIEGE ‘NOSIC SEDACKY 1
23 iN309578521 Screw M8x16 BN 9524 Schraube M8x16 BN 9524 Vis M8x16 BN 9524 zin.  Sroub M8x16 BN 9524 zi 3
23.1{N311210503 WASHER 8.4 'UNTERLEGSCHEIBE 8.4 :RONDELLE 8.4 PODLOZKA 8.4 6
23.2:N311214502 WASHER 8 :UNTERLEGSCHEIBES8 RONDELLE 8 ‘PODLOZKA 8 3
23.3:N311120502 NUTM 8 ‘MUTTER M 8 ‘ECROUM 8 'MATICE M 8 3
24 {N532150759 Elbow board COBO ;Armteil COBO :Accoudoir COBO %Opérka loketni COBO 1







Hood 2
Kapotte 2
Capot 2
Kapotaz 2

N. CODE

DESCRIPT

BEZEICHNUNG

NOM DE LA PIECE NAZEV

Q.ty

24 8532918472953 ;

25 :N532150338
26 iN309203517
26.1iN311212517
- 26.2/N311214502
26.3:N311120502

27 5532113413813

28 iN309503518
28.1iN311214502
28.2iN311210503

29 5532013462883

30 iN309503518
30.1{N311210503
30.2:N311129501
31 iN532150761
32 iN532150762
33 {N549761001

34 8532113414793

35 {N302019514
35.1iN311212511
35.2iN311214507
35.3:N311120506

36 5532013424963

37 N309019528
37.1iN311129501
37.2iN311210503

38 5532013424953

39 IN309019528
39.1;N311129501
39.2:N311210503
40 iN532150427
41 iN309578522
41.1:N311210503
41.2N311129501
42 :N309019508
42.1:N311210503
42.2:N311210504
42.3iN311214502
42.4:N3111205602
43 N309503518
43.1:N311210503
43.2:N311129501

44 5532080302843

45 iN309251514
45.1:N311210501
45.2:N311129515

46 8532913462903

47 N309503518
47.1:N311214502
47.2:N311210503

48 8532113413803

49 N308019523
49.1:N311210503
49.2:N311129501

| WASHER 8.4

Hood Crossjet RAL 302 Haube Crossjet RAL 3020 Capot Crossjet RAL 3020  Kapota Crossjet RAL 30 |
Support de capot 0-1847-3 :Drz4k kapoty 0-1847-34
‘Sroub M 8x25 '
‘PODLOZKA 9 ZINK.
PODLOZKA 8
‘MATICE M 8

:Drzak kapoty levy
SROUB M 8X20
‘PODLOZKA 8
'PODLOZKA 8.4
:Drzak Gplny levy
-SROUB M 8X20
'PODLOZKA 8.4
‘MATICE M 8

. Hood holder 0-1847-34 .
Hex screw M 8x25
i ZINC WASHER 9

WASHER 8
NUTM 8

Hood holder L
SCREW M 8X40
WASHER 8

Holder L, complete
SCREW M 8X40
WASHER 8.4
NUT M 8

Panel lid 0-8048-298
Caich

Hood holder _
ZINC SCREW M 5X16.:
WASHER 5.3
WASHER 5
NUTM5

Banister R

Screw M 10X40
NUT M8
WASHER 8.4
Banister L

Screw M 10X40
NUT M8
WASHER 8.4
Flooring 0-1847-362  :
ZINC SCREW M 8X20 :
WASHER 8.4
NUT M8 '
ZINC SCREW M 8X25.
WASHER 8.4
WASHER 10.5
WASHER 8
NUTM 8

SCREW M 8X40
WASHER 8.4
NUT M8

Lug

SCREW M 5X14
WASHER 5.3
NUTM5

Holder R, complete
SCREW M 8X40
WASHER 8
WASHER 8.4
Hood holder R
Screw M8x160 zin.
WASHER 8.4
NUT M8

Haubehalter 0-1847-349

‘Sechskantschraube M 8x25 Vis M 8x25

UNTERLEGSCHEIBE 9 Zi :RONDELLE 9 ZINGUEE

'UNTERLEGSCHEIBE 8
MUTTER M 8
éHaubhalter L
'SCHRAUBE M 8X20
'UNTERLEGSCHEIBE 8
EUNTERLEGSCHEIBE 8.4
:Halter L - komplett
‘SCHRAUBE M 8X20
‘UNTERLEGSCHEIBE 8.4
'MUTTER M 8 :
Dashpanel 9-1849-331 %Armaturembrett 9-1849-33
:Paneldeckel 0-8048-298
‘Haubbenschioss
iMotorhaube Halter

RONDELLE 8

‘ECROUM 8

Support de capot gauche

VIS M 8X20
‘RONDELLE 8

RONDELLE 8.4

‘Support complet gauche
VIS M 8X20
‘RONDELLE 8.4
:ECROUMS8

Tableau de bord 9-1849-3 :Panel 8-1849-331 Crossj

VIS M 5X16 ZINGUE

‘RONDELLE 5.3
‘RONDELLE 5
‘ECROUMS5
‘Manche droit

Vis M 10X40
'ECROUM 8
'RONDELLE 8.4
:Manche gauche

Vis M 10X40
‘ECROUM 8
‘RONDELLE 8.4
‘Plancher 0-1847-362
SCHRAUBE M 8X30 DIN 7
'UNTERLEGSCHEIBE 8.4
'MUTTER M 8

VIS M 8X25 ZINGUE

"RONDELLE 8.4

RONDELLE 10.5

‘RONDELLE 8
'ECROU M 8

VIS M 8X20
‘RONDELLE 8.4
'ECROUM 8

‘Pied

VIS M 5X14
‘RONDELLE 5.3
'ECROUMS
‘Support complet droit
VIS M 8X20
'RONDELLE 8
.RONDELLE 8.4
:Support de capot droit
Vis M8x160 zin.
‘RONDELLE 8.4
'ECROUM 8

-Couvercle de panneau 0—80§Viko panelu 0-8048-298
‘Serrure '
:Support de capot
SCHRAUBE M 5X16 ZINK. '
'UNTERLEGSCHEIBE 5.3
'UNTERLEGSCHEIBE 5
'MUTTER M 5

‘Handgriff R

‘Schraube M 10X40
‘MUTTERM 8
'UNTERLEGSCHEIBE 8.4
‘Handgriff L

‘Schraube M 10X40
MUTTERM 8

. UNTERLEGSCHEIBE 8.4
:Boden 0-1847-362

‘Zamek

Drzak kapoty

‘SROUB M 5X16 ZINK.
‘PODLOZKA 5.3
'PODLOZKA 5
MATICE M 5

‘Madlo pravé

:Sroub M 10X40
‘MATICE M 8
'PODLOZKA 8.4
‘Madlo levé

:Sroub M 10X40
'MATICE M 8
"PODLOZKA 8.4
‘Podlaha 0-1847-362
VIS M 8X20 1SO 7380 10.9 -
'RONDELLE 8.4
ECROUM 8
SCHRAUBE M 8X25 ZINK.
‘UNTERLEGSCHEIBE 8.4
'UNTERLEGSCHEIBE 10.5
'UNTERLEGSCHEIBE 8
MUTTER M 8
'SCHRAUBE M 8X20
'UNTERLEGSCHEIBE 8.4
MUTTERM 8

‘Fuss

‘SCHRAUBE M 5X14
‘UNTERLEGSCHEIBE 5.3
'MUTTER M 5

‘Halter R - komplett
:SCHRAUBE M 8X20
'UNTERLEGSCHEIBE 8
'UNTERLEGSCHEIBE 8.4
‘Haubhalter R

:Schraube M8x160 zin.
|UNTERLEGSCHEIBE 8.4
'MUTTER M 8

SROUB M 8X20 1SO 738

PODLOZKA 8.4
'MATICE M 8
‘SROUB M 8X25 ZINK.
'PODLOZKA 8.4
'PODLOZKA 10.5
‘PODLOZKA 8
‘MATICE M 8
‘SROUB M 8X20
'PODLOZKA 8.4
MATICE M 8
‘Patka

‘SROUB M 5X14
'PODLOZKA 5.3
MATICE M 5
:Drzak plny pravy
‘SROUB M 8X20
'PODLOZKA 8
'PODLOZKA 8.4
‘Drzak kapoty pravy
‘Sroub M8x160 zin.
'PODLOZKA 8.4
'MATICE M 8

1
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N. CODE DESCRIPT BEZEICHNUNG NOM DE LA PIECE NAZEV Q.ty
50 |N309019514 . ZINC SCREW M 5X16. SCHRAUBE M 5X16 ZINK. VIS M 5X16 ZINGUE SROUBMB5X16ZINK. | 4
50.1:N311212511° . WASHER 5.3 UNTERLEGSCHEIBE 5.3 RONDELLE 5.3 PODLOZKA 5.3 4
50.2{N311214507 | WASHER 5 UNTERLEGSCHEIBE5  RONDELLE 5 PODLOZKA 5 4

- NUTM5 MUTTER M 5 ECROUM5 MATICE M 5 4

50.3{N311120506
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Electrical

Elektrische Ausriistung
Instalation electrique
Elektr. instalace

N. CODE DESCRIPT BEZEICHNUNG  NOM DE LA PIECE NAZEV Qty
1 1853291 3462783 | Holder Halter Support ‘Drzak 1
2 IN309315011 { SCREW 4,2x9,5 DIN75 . SCHRAUBE 4,2x9,5 DIN75 VIS 4,2x9,5 DIN7504 SROUB 4,2x9,5 DIN750 1
2.1 IN311210501 WASHER 5.3 UNTERLEGSCHEIBE 5.3 RONDELLE 5.3 PODLOZKA 5.3 1
3 N345711054 Cable clamp N-12B-BK - Kabeleinsatz N-12B-BK Manchon de cable N-12B-B:Kabelova objimka N-12B 1
4 N532150332 Bond RT 360 ‘Klemme RT 360 Attache RT 360 Pouto RT 360 (L=200) 9
5 iN321841071 CABLE CLIPS ‘KABELCLIPS CLIP DE CABLE KLIPS KABELOVY 1
6 iN341271059 Wire 9-8316-588 ‘Leiter.9-8316-588 Conducteur 9-8316-588  Vodi¢ 9-8316-588 1
7 N341271057 Wire 9-8316-586 Leiter 9-8316-586 _Conducteur 9-8316-586 Vodi¢ 9-8316-586 1
8 N311129513 NUTM®6 MUTTER M 6 ECROUMS®6 ‘MATICEM 6 1
8.1 iN311210502 WASHER 6.4 'UNTERLEGSCHEIBE 6.4 :RONDELLE 6.4 PODLOZKA 6.4 1
9 $532983195143 | Main wiring harn. 9-831 :Kable fiir Magnet 9-8319-5 ‘Faisceau de conducteurs 9 :Svazek el. vodicd 9-831 1
10 iN532150211 MOUNT WSBH-1-01  KLAMMER WSBH-1-01 - ATTACHE WSBH-1-01 PRICHYTKA WSBH-1-0 1
11 IN311120501 NUTM 6 ‘MUTTER M6 ‘ECROUM 6 MATICEM 6 1
11.1iN311214501 WASHER 6 ;UNTERLEGSCHEIBE 6 RONDELLE 6 .PODLOZKA 6 1
12 {N341271058 Wire 9-8316-587 éLeiter 9-8316-587 :Conducteur 9-8316-587 ;Vodic”: 9-8316-587 1
13 iN345711054 Cable clamp N-12B-BK :Kabeleinsatz N-12B-BK ‘Manchon de cable N-12B-B:Kabelova objimka N-12B 3
14 iN309315011 SCREW 4,2x9,5 DIN75 : SCHRAUBE 4,2x9,5 DIN755VIS 4,2x9,5 DIN7504 ‘SROUB 4,2x9,5 DIN750 3
14.1{N311129515 NUTMS §MUTI'ER M5 'ECROUMS5 MATICEM 5 3
18 (N346211009 DRY CELL BATTERY :BATTERIE 12V-32AH ETE ACCUMULATEUR 12V-32 AKUMULATOR 12V-32A 1
18.11S532096303073 | WASHER EUNTERLEGSCHEIBE ‘RONDELLE PODLOZKA 1
19 {N309203502 SCREW M 6X20 §SCHRAUBE M 6X20 VIS M 6X20 :SROUB M 6X20 2
19.1:N311120501 NUTM®6 %MUTTER M6 §ECROU M6 'MATICE M 6 2
20 (8532113403243 | BATTERY HOLDER  BATTERIEHALTER {SUPPORT DE BATTERIE §DRZAK BATERIE 1
21 iN311129515 NUTM 5 ‘MUTTERM 5 ?ECROU M5 ‘MATICEM 5 2
21.1iN311212514 ZINC WASHER 5.5 :UNTERLEGSCHEIBE 5.5 ZRONDELLE 5.5 ZINGUEE ‘PODLOZKA 5.5 ZINK 2
22 iNB32150464 WIRE 0-8040-203 .DRAHT 0-9040-203 EFIL DE FER 0-9040-203  DRAT 0-9040-203 2
23 :N0O00532033 SOLENOID 12V CLUM %SOLENOID 12V CLUM 94 {SOLENOIDE 12V CLUM 94 SOLENOID 12V CLUM 9 1
24 1N309203501 SCREW M 6X16 ‘SCHRAUBE M 6X16 VIS M 6X16 iSROUB M 6X16 2
24.1iN311210502 WASHER 6.4 QUNTERLEGSCHElBE 6.4 ‘RONDELLEG64 - :PODLOZKA 6.4 2
24.2iN311129513 NUTM 6 §MUTI'ER M6 'ECROUM 6 ‘MATICE M 6 2
25 iN347224008 LIGHT BULB CONRAD ‘GLUHBIRNE CONRAD 12 AMPOULE CONRAD 12V,2: ZAROVKA CONRAD 12 2
26 iN443953003 LAMP-CAP 9- 8316-608 SOCKEL 9-8316-608 :EMBASE 9-8316-608 PATICE 9-8316-608 2
27 iN341271122 Wirring Harness 9- 8316: Scheinwerferkabel 8-8316- Jeu d’ampoules 9-8316-60 Svazek Zéarovek 9-8316- 1
27 iN341271122 Wirring Harness 9- 8316 Scheinwerferkabel 9-8316- . Jeu d’ampoules 9-8316-60 Svazek Zarovek 9-8316- 1
28 iN443811004 RELAY 443 811 445 14 RELAIS 443 811 445 141 RELAIS 443 811 445 141 tRELE 443 811 445 141 2
29 iN309203539 SCREW M 5X16 :SCHRAUBE M 5X16 VIS M 5X16 ESROUB M 5X16 2
29.1iN311210501 WASHER 5.3 ‘UNTERLEGSCHEIBE 5.3 RONDELLE 5.3 ‘PODLOZKA 5.3 2
29.2iN311129515 NUTM5 MUTTER M5 ‘ECROUM 5 MATICEM 5 2
30 :N443433002 ENGINE RUN-TIME RE%MOTORSTUNDENUHR Q COMPTEUR HORAIRE QU%MOTOHODINY QUARTZ 1
31 iN341271052 SET OF PROTECTIVE ;SCHUTZDIODEN 9-8316-5;FAISCEAU DE DIODES D ‘SVAZEK OCHRANNYC 1
33 iN0O00532130 Ignition key INDAK Zundschliissel INDAK ‘Germe de décollage ‘Startovaci klicek INDAK 1
34 iN345329013 SWITCH 1932.3113  {SCHALTER 1932.3113 JINTERRUPTEUR 1932.311?SPiNAC 1932.3113 1
35 iN000532039 SWITCH WITH FUSE %UMSCHALTER G 671 {COMMUTATEUR PROTEGgPREPiNAC JISTENY G 1
35.1iN311219502 WASHER 12 DIN 6798-: UNTERLEGSCHEIBE 12 DﬁRONDELLE 12 DIN 6798-J éPODLOTZKA 12 DIN 679 1
36 8532113403633 | Switch-box holder ‘Schaltkastenhalter :Attache du contact a clef  Drzak spinaci skfifiky 1
37 iN309203548 SCREW M 5X20 :SCHRAUBE M 5X12 VIS M 5X12 ‘SROUB M 5X12 2
37.1:N311210501 WASHER 5.3 UNTERLEGSCHEIBE 5.3 :RONDELLE 5.3 fPODLOZKA 5.3 2
37.2iN311129515 NUTM5 'MUTI’ER M5 'ECROUM 5 EMATICE M5 2
38 {N443861005 SWITCH BOX BBC 3H4 SCHALTSCHRANK BBC 3 'BOITE DE CONTACT BBC 'SPINACI SKRINKA BBC 1
39 N309203567 Screw M5x20 :Schraube M5x20 Vis M5x20 Sroub M5x20 2
39.1:N311210501 WASHER 5.3 {UNTERLEGSCHEIBE 5.3 ERONDELLE 53 %PODLOZKA 5.3 4
39.2{N311120506 NUTM5 ‘MUTTER M 5 ‘ECROUMS5 MATICEM 5 2
40 :N358113026 MICRO-SWITCH MKO-MICROSCHALTER MKO~1O MICROINTERRUPTEUR M MIKROSP!NAC MKO-10- 1
40.1iN311219499 Washer 12x18x0.5 DIN Schelbe 12x18x0.5 DIN 98 Rondelle 12x18x0.5 DIN 98 Podlozka 12x18x0.5 DIN 2







N. CODE DESCRIPT BEZEICHNUNG NOM DE LA PIECE NAZEV Q.ty

41 |N311691001 | SHEARRIVET 2.9X8 A NIET 2.9X8 AL/ST RIVET 2.9X8 DE RUPTUR NYT 2.9X8 TRHACIAL/ | 1
42 8532085427153 : SWITCH COVER SCHALTERABDECKUNG COUVRE-INTERRUPTEUR KRYT SPINACE L
43 {N273121035  RUBBER SLEEVE 8X1 DURCHFUHRUNG 8X1  DOUILLE DE PASSAGE E PRYZOVA PROCHODK | 1
44 |N309203501 | SCREW M 6X16 SCHRAUBE M 6X16 VIS M 6X16 SROUB M 6X16 2
44.1.N311214501 | WASHER 6 UNTERLEGSCHEIBE6  RONDELLE 6 PODLOZKA 6 2
44.2/N311120501 | NUTM®6 MUTTER M 6 ECROUMS6 MATICE M 6 2
45 %85321 13413963 Switch holder Schalterhalter Attache du contact Drzak spinace 1






Labels
Etiketten
Etiquettes
Samolepky

CODE

DESCRIPT BEZEICHNUNG

NOM DE LA PIECE NAZEV

@

N283292414
N283292412
N283292599
N283292600
N283292121
N283292437
N283292419
N283292406
N283292425
N283292198
N283292331
N283292426
N283292157
N283292302
N283292409
N283292407
N283292408
N283292223
N283292413
N283292462
N283292237
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i Label 0-8732-523 by-pa: Etikette 0-8732-523 Bypass Etiquette 0-8732-523 by-pa Sam.
Label 0-8732-494 hood Etikette 0-8732-494 Haube Etiquette 0-8732-494 capot Sam.
Label 0-8732-599 4x4  Etikette 0-8732-599 4x4
Label 0-8732-600 Mowi Etikette 0-8732-600 Mahen iEtiquette 0-8732-600 Levag Sam.
SELF - ADHESIVE STI AUF-. KLEBER 0-8730-510. ETIQUETTE AUTOCOLL. 0 SAM.
! SELF - ADHESIVE STI AUF-. KLEBER 0-8732-559:ETIQUETTE AUTOCOLL. 0:SAM.
‘Etiquette 0-8732-533 inclin ‘Sam.
Label 0-8732-480 panel: Etikette 0-8732-480 Panel EEtiquette 0-8732-480 panel -Sam.
AUF-. KLEBER 0-8732-544. ETIQUETTE AUTOCOLL. 0: SAM.
Label 0-8732-316 AGS :Etikette 0-8732-316 AGS  :Etiquette 0-8732-316 AGS Sam.
Label 0-8732-340 switc :Etikette 0-8732-340 Reflekt:Etiquette 0-8732-340 allum :Sam.

Label 0-8732-533 tilt Etiketie 0-8732-533

SELF - ADHESIVE STI

Label 0-8732-545 switc :Etikette 0-8732-545 Maher ‘Etiquette 0-8732-545 interr :Sam

SELF - ADHESIVE STI : AUF-. KLEBER 0-8732-395 ETIQUETTE AUTOCOLL. 0.SAM

Label 0-8732-482 gas :Etikette 0-8732-482 Gas

:Etiquette 0-8732-482 gaz

Label 0-8732-582
Label 0-8732-542

‘Etikette 0-8732-582
‘Etikette 0-8732-542

Etiquette 0-8732-582
‘Etiquette 0-8732-542

Etiquetie 0-8732-599 4x4 - Sam.

iSam.
SELF - ADHESIVE STI AUF-. KLEBER 0—8732—3375 ETIQUETTE AUTOCOLL. 0:SAM.
Label 0-8732-495 hood éEtikette 0-8732-495 Haube :Etiquette 0-8732-495 capot : Sam.
: ‘Sam.
‘Sam.

nal. 0-8732-523
nal. 0-8732-494 ka
nal. 0-8732-599 4x
nal. 0-8732-600 Zv
NAL. 0-8730-510
NAL. 0-8732-559
nal. 0-8732-533
nal. 0-8732-480 pa
NAL. 0-8732-544
nal. 0-8732-316
nal. 0-8732-340

. nal. 0-8732-545 sp
Label 0-8732-242 safet : Etiketten 0-8732-242 Siche :Etfiquette 0-8732-242 sécuri Sam.

nal. 0-8732-242

. NAL. 0-8732-395
Label 0-8732-483 satur Etikette 0-8732-483 Starive Etiquette 0-8732-483 inject ‘Sam.
Label 0-8732-481 travel%Etikeﬁe 0-8732-481 Fahrwe: Etiquette 0-8732-481 dépla Sam.

nal. 0-8732-483
nal. 0-8732-481
nal. 0-8732-482
NAL. 0-8732-337
nal. 0-8732-495 ka
nal. 0-8732-582
nal. 0-8732-542
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